
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 194/17

1. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

6. ročník

Pořadatel:  205. LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 4. 3. 2017, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla, větroně: H, A3

Ředitel soutěže: Vladimír Horák    

Hlavní rozhodčí:  Ing. Zdeněk Vyskočil

Časoměřiči: M. Modr, Ing. J. Spousta, J. Bělohlávek, P. Parkos, J. Slavíková, V. Kostečka, 

                    Ing. P. Valtera, Ing. L. Vyskočil, J. Fousek

Počasí: jasno,  6 -10 °C, jihovýchodní  vítr 2 - 4 m/s.

Výsledky :

Házedla mladší žáci:

1.
Hruška 

Jan  ml.
KŽ 205-17 15 24 25 28 26 36 27 23 27 11 242

2.
Valtera 

Adam
KD 215-82 47 7 24 16 21 18 16 17 28 21 215

3.
Jindra 

Tomáš
KŽ 205-27 10 14 7 6 15 37 2 20 31 25 167

4.
Frýdl 

Daniel
KDv 216-76 19 14 19 17 5 24 2 10 22 27 159

5.
Macháček 

Tom.
KŽ 205-21 15 18 3 22 14 19 3 15 4 13 126

6.VII
Hloušek 

Jiří ml.
KŽ 205-39 23 5 12 10 10 11 16 11 9 3 110



6.VII
Sítenský 

Lukáš
KŽ 205-34 13 13 14 14 5 10 6 8 13 14 110

8.
Kostečkov

á T.
KŽ 205-32 10 7 8 2 4 11 10 11 9 9 82

9.
Rojík 

Josef
KŽ     - 7 10 3 6 10 2 10 10 8 9 75

10.
Papánek 

Andr.
KD 215-88 7 3 12 5 8 8 6 9 8 8 74

11.
Homola 

Šimon
KDv 216-79 6 10 1 2 2 3 4 8 3 7 46

Házedla starší žáci:

1.
Pačes 

David
KŽ 205-33 38 39 24 3 22 20 28 3 19 19 215

2.
Jindrová 

Zuz.
KŽ 205-12 4 18 16 21 16 30 24 16 24 27 196

3.
Vondraš 

Jakub
KD 215-78 10 11 9 10 7 6 7 17 16 2 95

Házedla junioři:

1.
Glaubauf 

Patrik
KD 215-69 51 51 37 50 37 40 36 35 60 47 424

     Házedla senioři:

1.

Slavík 

Zdeněk 

ml.

KŽ 205-30 60 60 60 60 60 60 35 60 60 60 575



2.
Slavík 

Zdeněk st.
KŽ 205-10 60 49 43 60 60 57 60 60 40 60 549

3.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 57 60 60 60 60 36 51 60 60 45 549

4.
Schiefferdec

ker Jiří
LN 285-47 53 58 60 45 60 60 60 60 60 33 549

5.
Sinkule 

Vlad. ml.
Mo 226-3 45 45 60 43 60 56 45 60 60 49 523

6.
Hloušek 

Jiří st.
KŽ 205-85 44 48 35 33 36 60 43 49 43 48 439

7.
Dlouhý 

Václav
KV 291-54 56 32 46 30 30 53 28 33 18 24 350

8. Hušek Jiří Libeň 043-15 12 40 33 33 33 31 20 27 53 42 324

9.
Sinkule 

Vlad. st.
Mo 226-7 25 60 43 26 60 15 14 30 27 23 323

10.
Plaček 

Ondřej
PH4 92-8 36 51 32 30 25 35 29 34 24 24 320

11.
Melika 

Jan
LN 285-089 25 35 27 25 30 60 27 20 15 52 316

12.
Procházka 

Jan
KV 291-71 37 20 25 5 6 50 6 18 57 4 228

13.
Hruška 

Jiří st.
KŽ 205-18 5 10 35 33 3 20 33 29 8 4 180

 

Rozlétávání na druhém až čtvrtém místě: Slavík st. 60, Tykal 57, Schiefferdecker 48

Kategorie A3 nebyla obsazena.

Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kamenné Žehrovice, Mo – Most, KV – Karlovy Vary, LN – Louny, KDv – Králův Dvůr

                             



  Během soutěže, ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

    Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

     Ceny věnoval Obecní úřad Kamenné Žehrovice a soukromý sponzor.

      

    V Kamenných Žehrovicích 4. 3. 2017

  Horák Vladimír, ředitel soutěže Ing. Zdeněk Vyskočil, hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 235/17

2. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

6. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 1. 4.  2017, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla

Ředitel soutěže: Ing. Zdeněk Vyskočil     

Hlavní rozhodčí:  Vladimír Horák

Časoměřiči: M. Modr, Ing. J. Spousta, J. Bělohlávek, P. Parkos, J. Slavíková, M. Kohutovič, Ing. P. Valtera, B. Zábranská

Počasí: jasno,  8-12° C, východní vítr 2- 4 m/s.



Výsledky :

Házedla mladší žáci:

1.
Hruška 

Jan
KŽ 205-17 22 30 19 46 29 22 58 20 42 46 334

2.
Valtera 

Adam
KD 215-82 6 23 27 38 10 37 20 27 28 24 240

3.
Chaloupka 

Voj.
KDv 216-80 6 4 7 13 11 18 23 11 15 6 114

4.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 10 10 14 14 4 22 13 12 10 3 112

5.
Papánek 

Andreas
KD 215-88 10 11 16 12 15 8 10 8 7 14 111

6.
Macháček 

Tomáš
KŽ 205-21 10 6 8 8 11 8 3 7 11 5 77

7.
Homola 

Šimon
KDv 216-79 3 3 4 3 10 10 4 11 3 8 59

8.
Jindra 

Tomáš
KŽ 205-32 21 3 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 24

Házedla starší žáci:

1.
Jindrová 

Zuz.
KŽ 205-12 6 28 21 22 16 23 16 27 20 21 199



2.
Pačes 

David
KŽ 205-33 20 19 18 14 26 23 24 4 21 18 187

3.
Frýdl 

Daniel
KDv 216-78 5 5 7 17 4 4 5 3 10 10 70

4.
Vondraš 

Jakub
KD 215-78 2 2 2 2 9 4 7 5 10 3 46

Házedla junioři:

1.
Glaubauf 

Patrik
KD 215-69 45 20 36 29 38 60 42 38 35 9 352

     Házedla senioři:

1.
Slavík Zd.  

ml.
KŽ 205-30 60 49 60 60 60 60 60 47 60 60 576

2.
Schiefferd

ecker
LN 285-47 51 49 60 60 49 60 48 60 60 60 557

3.
Slavík Zd. 

st.
KŽ 205-10 46 60 51 60 60 38 45 60 44 42 506

4.
Hloušek 

Jiří
KŽ 205-88 50 30 37 40 60 60 27 60 60 40 464

5.
Kříž 

Robert
KD 215-26 43 28 18 42 57 60 60 31 32 40 411

6.
Plaček 

Ondřej
Mod. 92-8 44 33 36 56 26 30 58 28 39 29 379

7
Dlouhý 

Václav
KV 291-54 34 26 44 53 42 26 36 44 33 38 376



8.
Sinkule 

Vlad.
MO 226-7 42 34 19 22 31 35 29 27 36 50 325

9.
Hruška 

Jiří
KŽ 205-18 26 30 45 24 28 40 5 54 26 25 303

10.
Melika 

Jan
LN 285-89 34 31 19 36 60 27 19 21 9 38 294

11.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 28 46 5 6 47 5 38 25 7 5 212

  Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, MO – Most, LN – Louny, KV – Karlovy Vary, Mod. – Modelář, KDv – Králův Dvůr

  Během soutěže, ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

    Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

    Ceny věnoval Obecní úřad Kamenné Žehrovice.

      

    V Kamenných Žehrovicích 1. 4. 2017

  Ing. Zdeněk Vyskočil, ředitel soutěže Vladimír Horák, hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 299/17

3. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO



6. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 16. 9. 2017, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: H, P30

Ředitel soutěže: Vladimír Horák     

Hlavní rozhodčí:  Miloslav Modr

Časoměřiči: J. Bělohlávek, J. Slavíková, Ing. P. Valtera, Ing. L. Vyskočil, V. Kostečka, A. Pačesová

Počasí: polojasno, 14-16° C, téměř bezvětří.

Výsledky :

Házedla mladší žáci:

1.
Hruška 

Jan
KŽ 205-17 27 28 21 29 33 20 18 27 11 19 233

2.
Valtera 

Adam
KD 215-82 7 16 11 13 18 18 15 17 21 17 153

3.
Najman 

Matyáš
KŽ 205-35 12 11 27 21 11 17 17 2 16 15 150

4.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 7 12 11 5 12 11 6 4 4 6 78

5. Roháč Jan KŽ 205-38 7 6 6 7 8 6 7 8 5 4 64

Házedla starší žáci:

1.
Pačes 

David
KŽ 205-33 9 10 10 14 7 14 18 24 11 25 145



     

     Házedla junioři

1.
Glaubauf 

Patrik
KD 215-69 31 28 34 13 33 43 30 43 36 28 319

    

    Házedla senioři:

1.
Slavík Zd.  

ml.
KŽ 205-30 60 60 60 59 60 60 60 60 60 60 599

2.
Slavík Zd. 

st.
KŽ 205-10 50 35 57 60 55 60 55 60 46 43 521

3.
Plaček 

Ondřej
Mod. 92-8 60 56 44 33 48 41 46 42 32 45 447

4.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 19 48 51 45 60 24 38 57 55 43 440

5.
Procházka 

Jan
KV 291-71 35 35 31 45 44 41 51 49 39 48 418

6.
Hloušek 

Jiří
KŽ 205-88 42 49 37 35 33 24 37 38 47 43 385

7
Hruška 

Jiří
KŽ 205-18 26 31 26 32 25 31 30 28 27 34 290

8.
Dlouhý 

Václav
KV 291-54 35 17 35 11 30 37 30 5 5 22 227

    P30 junioři



1.
Glaubauf 

Patrik
KD 215-69 59 69 78 72 68 346

2.
Hošek 

Dominik
PH4 74-71 67 - - - - 67

   P30 senioři

1.
Švehla 

Michal
Ter 418-50 100 100 100 100 100

500+1

29

2.
Ing. Drnec 

Jar.
KD 215-8 100 100 100 100 100

500+1

08

3.
Malásek 

Milosl.
PH4 74-147 100 100 95 100 100 495

4.
Kohutič 

Michal
KD 215-37 90 100 100 100 98 488

5.

Ing. 

Valtera 

Petr

KD 215-21 100 100 87 100 100 487

6.
Rohlena 

Mirosl.
KD 215-9 65 81 85 100 88 419

7.
Parkos 

Petr
KŽ 205-22 93 100 73 70 72 408

8. Vrba Jan KD 215-24 50 27 57 60 60 254

 Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, KV – Karlovy Vary, Mod. – Modelář, PH4 – Praha 4, Ter – Terezín, ČSA – ČSA Praha



  Během soutěže, ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

    Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

    Ceny věnoval Obecní úřad Kamenné Žehrovice.

      

    V Kamenných Žehrovicích 16. 9.  2017

  Ing. Vladimír Horák, ředitel soutěže Miloslav Modr, hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 325/17

4. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

6. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 14. 10. 2017, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla

Ředitel soutěže: Ing. Zdeněk Vyskočil     

Hlavní rozhodčí:  Vladimír Horák

Časoměřiči: Ing. J. Spousta, J. Bělohlávek, P. Parkos, V. Kostečka, Ing. P. Valtera, R. Fousek, Ing. L. Vyskočil

Počasí: jasno,  8-15° C, západní vítr 0-3  m/s.



Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Hruška Jan KŽ 205-17 29 45 7 3 38 34 37 45 25 33 296

 2.
Valtera 

Adam
KD 215-82 11 17 3 16 8 19 23 28 16 33 174

 3.
Papánek 

Andreas
KD 215-88 12 1 16 22 14 18 18 18 18 16 153

 4.
Papert 

Michal
Dr   91-36 11 14 20 10 15 5 14 22 9 17 137

 5.
Macháček 

Tomáš
KŽ 205-21 21 5 25 27 3 4 22 3 15 11 136

 6.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 3 13 11 17 7 9 11 11 11 10 103

 7.
Frýdl 

Daniel
KDv 216-78 14 14 16 3 5 9 7 10 9 9 96

 8.
Chaloupka 

Vojt.
KDv 216-80 5 12 6 9 3 7 10 8 12 11 83

 9.
Homola 

Šimon
KDv 216-79 10 3 8 6 8 12 12 8 7 7 81

10. Roháč Jan KŽ 205-38 9 4 8 7 7 7 4 8 8 9 71

11.
Kapoun 

Matěj
KDv 216-81 6 3 6 6 3 5 3 4 4 1 41

Házedla starší žáci:

1.
Pačes 

David
KŽ 205-33 21 30 15 15 18 21 22 30 15 28 215

2.
Vondraš 

Jakub
KD 215-78 29 20 6 19 23 4 21 17 21 16 176



3.
Čerplová 

Marie
Dr   91-38 1 2 12 10 11 10 14 16 12 4 92

4. Čerpl Josef Dr   91-37 4 9 4 5 4 7 16 5 15 12 81

5.
Vydra 

Kryštof
Dr   91-33 7 5 4 4 4 11 4 4 12 12 67

Házedla junioři:

1.
Ptáček 

Václav
Dr   91-30 7 19 15 7 10 22 26 19 18 28 171

     Házedla senioři:

1.
Slavík Zd. 

st.
KŽ 205-10 40 46 37 60 40 60 60 55 60 52 510

2.
Hloušek 

Jiří
KŽ 205-88 50 33 48 37 52 38 52 43 49 60 462

3.
Dlouhý 

Václav
KV 291-54 32 30 49 48 33 52 29 35 41 33 382

4. Hruška Jiří KŽ 205-18 30 31 36 24 56 27 29 37 32 37 339

  Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, KV – Karlovy Vary, KDv – Králův Dvůr, Dr - Drozdov

  Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

    Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

    Ceny věnoval Obecní úřad Kamenné Žehrovice.



      

    V Kamenných Žehrovicích 14. 10. 2017

  Ing. Zdeněk Vyskočil, ředitel soutěže Vladimír Horák, hlavní rozhodčí


